附件2
                                                     编号
项目合同书
项目名称：
承担单位：
项目负责人：
起止年限：    年  月 至    年  月
国家发展改革委员会
年  月  日

	项目名称

	承担单位

	项目负责人

	电话

	项目联系人

	电话

	邮政编码

	起止日期：    年  月至    年  月

	1、 立项（申请）理由 (目的、意义、目标)

	五、经费开支预算                                      单位：万元

	科         目
	金        额

	计划开支项目
	细  目
	金额
	用款年度

	合计

	备注

 注：本表如不够填写，可加页。

	六、课题负责人及主要参加人员(姓名、职务、业务方向、在本课题中承担的任务)

	1、课题负责人：

	姓名
	单位
	职务/职称
	承担任务

	2、主要参加人员：

	姓名
	单位
	职务/职称
	承担任务

注：本表如不够填写，可加页。
七、合同签约各方
乙方（项目承担单位）：
项目承担单位负责人（签字）：

项目承担单位公章：
                                  年  月  日
户名及开户银行：
账号：

地址：
邮编：

联系人：
联系电话：
传真电话：
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
甲方：国家发展改革委西部开发司

项目负责人（签字）：
单位公章：                                                年  月  日
联系人：

联系电话：
传真：
八、共同条款：

1．合同文本一式三份，甲乙双方和甲方财务部门各执一份，双方单位盖章、负责人签字后生效。

2．乙方应按甲方的要求，提出本任务（合同）书执行情况和经费决算的正式报告。逾期不报，甲方有权暂停拨款。课题经费原则上采取一次性全款拨付。
3．合同执行过程中，乙方如需更改合同某项条款，应向甲方提出变更内容及其理由的申请报告，经甲方审核同意后实施。未经批准，甲乙双方应按原合同条款履行。
二、项目主要内容、工作（研究）途径和方法

三、进度计划

第一阶段

四、完成日期、产出要求和研究工作守则

1、完成日期：2017年12月31日。

2、产出要求：乙方应在2017年10月底前提交中期成果，2017年12月底前提交最终成果。课题最终研究成果包括研究报告全本、简写本和3000字摘要，需各提交5份印刷文本和1份电子文档。课题研究成果要贯彻党中央、国务院关于“一带一路”建设的战略部署、方针政策和重点任务。最终报告应观点鲜明、论述清晰、基础数据完善，对引用的观点和数据要注明来源。乙方对外发表课题研究成果或将课题成果用于其他用途必须征得甲方同意。

PAGE

              1